
UCHWAŁA NR VII/41/2011 

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI 

z dnia  28 kwietnia 2011 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Gołdapi w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Tracą moc następujące Uchwały Rady Powiatu w Gołdapi:  

1) Nr VI/14/2002 z dnia 12 lutego 2002 r. w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

2) Nr 18/37/2002 z dnia 17 lipca 2002 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

3) Nr II/8/2002 z dnia 30 listopada 2002 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

4) Nr XI/65/2003 z dnia 23 października 2003 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

5) Nr XVI/98/2004 z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

6) Nr XXII/151/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

7) Nr XXXII/173/2005 z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

8) Nr XXXII/205/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi,  

9) Nr VI/41/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi,  

10) Nr XI/63/2007 z dnia 25 października 2007 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi,  

11) Nr XIV/81/2008 z dnia 31 stycznia 2008 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi,  

12) Nr XXVII/148/2009 z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zmiany regulaminu 

organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi,  

13) Nr XXIX/193/10 z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

/-/ Leszek Retel  
 

 



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR VII/41/2011 

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI 

z dnia 28 kwietnia 2011 

 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gołdapi 

 

Proponuję uchwalenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Gołdapi w związku z tym, iż w trakcie 9 lat funkcjonowania Starostwa Powiatowego  

w Gołdapi Regulamin Organizacyjny był zmieniany 13 razy. Należy ujednolicić zapisy 

regulaminu i dokonać zmian, które będą przejrzyste dla odbiorców.  

Nowy Regulamin Organizacyjny, został zmieniony w stosunku do obecnego tekstu tylko  

w koniecznym zakresie wynikającym z praktyki i doświadczenia funkcjonowania Starostwa. 

Proponowane zmiany zostały podyktowane zapewnieniem sprawnego funkcjonowania oraz 

organizacji pracy w całego Starostwa.  

Proponowane zmiany dotyczą:  

1. Wykreśla się ze struktury stanowiskowej stanowiska zastępców Naczelników oraz 

Kierowników Referatów – dotychczasowa praktyka wskazała, że w naszym 

Starostwie nie ma potrzeby funkcjonowania referatów i ich kierowników oraz 

zastępców naczelników.  

2. Wykreśla się ze struktury organizacyjnej Starostwa Pion Ochrony a zadania w nim 

realizowane i 2 etaty, które tam funkcjonowały przechodzą do Wydziału Organizacji i 

Nadzoru. Nie ma potrzeby dalszego funkcjonowania wyodrębnionej komórki 

organizacyjnej jaką jest Pion Ochrony, zwłaszcza, że nie ma potrzeby prowadzenia w 

naszym Starostwie Kancelarii Tajnej. Najbardziej praktycznym rozwiązaniem będzie 

włączenie tych zadań do Wydziału Organizacji i Nadzoru.  

3. Stanowisko do spraw obsługi Rady i Zarządu zostaje wyłączone ze struktury 

Wydziału ORiN i przechodzi pod bezpośredni nadzór Sekretarza, w związku z tym,  

iż Sekretarz ma bezpośredni ogląd na działalność organów powiatu.  

4. Wyłącza się z Wydziału Organizacji i Nadzoru zadania dotyczące procedowania skarg 

i wniosków a te zadania zostają przypisane do Sekretarza, który ma pośredni nadzór 

nad praca wydziałów Starostwa.  

5. Wyłącza się z Wydziału Organizacji i Nadzoru zadania dotyczące sprawowania 

nadzoru i koordynowania prac wydziałów Starostwa a te zadania zostają przypisane 

do Sekretarza. W związku z tym zmienia się nazwę Wydziału Organizacji i Nadzoru 

na Wydział Organizacyjny.  

6. Do Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu przypisane zostają zadania dotyczące 

Koordynowania prac związanych ze stosowaniem Prawa zamówień publicznych.  

7. Zmieniono zakres bezpośredniej podległości Wydziałów pomiędzy Starostą  

a Wicestarostą. Sekretarz nie ma bezpośredniego nadzoru nad żadnym wydziałem ale 

sprawuje pośredni nadzór nad pracą wszystkich wydziałów.  
 

 

Sekretarz Powiatu  

/-/ Anna Rawinis  


